
C o m u n e  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n.173  del_20/02/2019

Registro  Settore  n.  45 del 07/02/2019

OGGETTO :  Liquidazione  indennità  e  straordinario  personale  dipendente
periodo dicembre 2018 – Liquidazione messi comunali notificazione atti altri
Enti.
      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                         IL RESPONSABILE del SETTORE           
Ist. Dir. Angelo Buonincontri

                 
 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:

- con determina del settore II n. 290 del 4/12/2018 si è provveduto ad impegnare la spesa
sugli  esercizi  di  competenza  per  la  liquidazione  dell’indennità  spettanti  ai  dipendenti
comunali;

- con determina del settore II n. 269 del 16/11/2018 si è provveduto ad impegnare la spesa
sugli  esercizi  di  competenza  per  la  liquidazione  del  lavoro  straordinario  prestato  dai
dipendenti comunali;

- con determinazione n. 323 del 21.12.2018 si è provveduto ad impegnare la spesa per il
compenso “lettera K”  spettante ai messi comunali per la notifica di atti provenienti da altri
Enti;

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione del salario accessorio per le indennità fisse e
ricorrenti e lo straordinario al personale dipendente come risultante dai prospetti allegati;

Visto:
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;
- il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare al personale dipendente l’importo complessivo di € 17.022,92, come da allegati
che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, così distinto:

1) €  7.642,38 per indennità fisse e ricorrenti  mese di  dicembre 2018 impegnate sul
capitolo di bilancio 2446/0 esercizio finanziario 2018, impegno n. 1708;

2) versare l’importo di  €  634,  05 per INPDAP ex CPDEL impegnato sul  capitolo  di
bilancio 2446/1 esercizio finanziario 2018, impegno n. 1709;

3) versare l’importo di € 1.818,90 per IRAP impegnato sul capitolo di bilancio 2446/3
esercizio finanziario 2018, impegno n. 1708;

4) € 6.630,30 per lavoro straordinario mese di dicembre 2018 impegnato sul capitolo di
bilancio 2446/8 esercizio finanziario 2018, impegno n. 1653;

5) versare l’importo di € 1.577,99 per INPDAP per ex CPDEL impegnato sul capitolo di
bilancio 2446/14 esercizio finanziario 2018, impegno n. 1654;

6) versare l’importo di € 464,90 per IRAP impegnato sul capitolo di bilancio 2446/15
esercizio finanziario 2018, impegno n. 1655;

7) €  2.750,24  per  compenso  “lettera  K”  ai  messi  comunali  per  la  notifica  di  atti
provenienti  da altri  Enti per l’anno 2018, impegnato sul capitolo di bilancio 130/1
esercizio finanziario 2018, impegno n. 1907;

8) versare  l’importo  di  €  654,55  per  INPDAP ex  CPDEL  impegnato  sul  capitolo  di
bilancio 130/2 esercizio finanziario 2018, impegno n. 1908;

9) versare  l’importo  di  €  233,77  per  IRAP  sul  capitolo  di  bilancio  130/3  esercizio
finanziario 2018, impegno n. 1909.

  

         Il Responsabile del  Settore 
         Ist. dir. Angelo Buonincontri               

2


